法 案 3星期二

2025年 1月 7日
责编：封颖慧 版式：秦浩淼

邮箱：hebeifzb@126.com

19.2万起！查处“四风”问题久久为功

河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行债权转让公告
根据河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行与 纳谷（北京）

资产管理有限公司 于 2024 年 12 月 25 日签署的编号为：唐农商行古冶支
行债转(2024)第 006 号《债权转让合同》，河北唐山农村商业银行股份有限
公司古冶支行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担
保合同项下的全部权利，依法转让给 纳谷（北京）资产管理有限公司。特
公告通知各借款人（债务人）及担保人，并要求各借款人（债务人）及担保

人向 纳谷（北京）资产管理有限公司 履行相应还款义务。此后，由此产生
的一切后果，由债务人和纳谷（北京）资产管理有限公司自行承担。

特此公告。
注：1、本公告清单仅列示截至 2024 年 12 月 12 日的贷款本息余额，借

款人（债务人）及其相应的担保人或其承继人应支付给 纳谷（北京）资产
管理有限公司 的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规

定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履
行义务或履行清偿责任。2、下表中折合人民币贷款本金余额和利息仅
供参考，贷款本金余额及借款合同、担保合同等相关法律文书的规定为
准。

河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行

公告清单 单位：人民币、万元

序号

1

2

借款人名称

解伟

王志硕

合计：

贷款行

河 北 唐 山 农 村 商 业 银 行 股 份 有
限公司古冶支行

河 北 唐 山 农 村 商 业 银 行 股 份 有
限公司古冶支行

贷款金额

200.00

50.00

250.00

贷 款 利 息 金 额（截 至
2024 年 12 月 12 日）

32.3

0.9

33.2

借款合同号

个人借款合同编号：HT22001006011205202203020001 号

个 人 借 款 合 同 编 号 ：（ 冀 ） 农 信 借 字 [2023] 第
HT22001003011213202309260001 号

担保人名称

谢伟、付坤名下房产土地抵押

王金凤名下房产土地抵押、杨丽君

抵押\保证合同编号

抵押合同编号：HTMORO11205202203020001 号

抵 押 合 同 编 号 ：（冀）农 信 抵 字 [2023] 第 HTMORO11213202309260001 号 、
保证合同编号：（冀）农信保字[2023]第 HT011213202309260001 号

河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行债权转让公告
根据河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行与 唐山首唐宝生

功能材料有限公司 于 2024 年 12 月 27 日签署的编号为：唐农商行古冶支
行债转(2024)第 005 号《债权转让合同》，河北唐山农村商业银行股份有限
公司古冶支行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担
保合同项下的全部权利，依法转让给 唐山首唐宝生功能材料有限公司。
特公告通知各借款人（债务人）及担保人，并要求各借款人（债务人）及担

保人向 唐山首唐宝生功能材料有限公司 履行相应还款义务。此后，由此
产生的一切后果，由债务人和 唐山首唐宝生功能材料有限公司 自行承
担。

特此公告。
注：1、本公告清单仅列示截至 2024 年 12 月 5 日的贷款本息余额，借款

人（债务人）及其相应的担保人或其承继人应支付给 唐山首唐宝生功能

材料有限公司 的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定
计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义
务或履行清偿责任。2、下表中折合人民币贷款本金余额和利息仅供参
考，贷款本金余额及借款合同、担保合同等相关法律文书的规定为准。

河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行

公告清单 单位：人民币、万元

序号

1

借款人名称

唐 山 市 丰 润 区 凯 利 达 钢 铁
有限公司

合计：

贷款行

河北唐山农村商业银行股份有限公司
古冶支行

贷款金额

1000.00

1000.00

贷 款 利 息 金 额（截 至
2024 年 12 月 5日）

581.86

581.86

借款合同号

企业借款合同编号：（唐农商行古冶支行）农信借字[2019]
第 41052019351232 号

担保人名称

唐山市丰润区宏坤钢管有限公司、李连争

生效法律文书编号

（2024）冀 0204 民初 2125 号民事调解书

河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行债权转让公告
根据河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行与 纳谷（北京）

资产管理有限公司 于 2024 年 12 月 25 日签署的编号为：唐农商行古冶支
行债转(2024)第 007 号《债权转让合同》，河北唐山农村商业银行股份有限
公司古冶支行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担
保合同项下的全部权利，依法转让给 纳谷（北京）资产管理有限公司。特
公告通知各借款人（债务人）及担保人，并要求各借款人（债务人）及担保

人向 纳谷（北京）资产管理有限公司 履行相应还款义务。此后，由此产生
的一切后果，由债务人和纳谷（北京）资产管理有限公司自行承担。

特此公告。
注：1、本公告清单仅列示截至 2024 年 12 月 15 日的贷款本息余额，借

款人（债务人）及其相应的担保人或其承继人应支付给 纳谷（北京）资产
管理有限公司 的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规

定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履
行义务或履行清偿责任。2、下表中折合人民币贷款本金余额和利息仅
供参考，贷款本金余额及借款合同、担保合同等相关法律文书的规定为
准。

河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行

公告清单 单位：人民币、万元

序号

1

2

3

借款人名称

唐山盛世华美商贸
有限公司

付坤

付坤

合计：

贷款行

河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行

河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行

河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行

河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行

河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行

贷款金额

0.00

0.00

950.00

200.00

200.00

1350.00

贷 款 利 息 金 额（截 至
2024 年 12 月 15 日）

131.5

298.5

511.3

35.00

33.10

1009.4

借款合同号

企 业 借 款 合 同 编 号 ：（唐 山 农 商 银 行 古 冶 支 行）农 信 借 字 {2016} 第
41052016239105 号

企 业 借 款 合 同 编 号 ：（唐 山 农 商 银 行 古 冶 支 行）农 信 借 字 {2017} 第
41052017041053 号

企 业 借 款 合 同 编 号 ：（唐 山 农 商 银 行 古 冶 支 行）农 信 借 字 {2020} 第
41052020775807 号

个人借款合同编号：HT22001006011205202201250002 号

个人借款合同编号：HT22001006011205202209090001 号

担保人名称

唐山三鑫生化制品有限公司、法树良

唐山三鑫生化制品有限公司、法树良

唐山三鑫生化制品有限公司、法树良

解伟、付坤名下房产土地抵押

解伟、付坤名下房产土地抵押

生效法律文书编号

（2024）冀 0204 民初 508 号民事判决
书

（2024）冀 0204 民 初 1406 号 民 事 调
解书

抵押合同编号：
HTMORO11205202209090001 号

河北省妇女儿童法律援助中心根据《事业单位

登记管理暂行条例》，经举办单位同意，拟向事业单

位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。

请债权人自 2024 年 12 月 26 日起 90 日内向本

清算组申报债权。

特此公告。

河北省妇女儿童法律援助中心

拟申请注销登记公告

本报讯 （李建永）
一些不法分子为了追
求 高 额 回 报 ，不 惜 铤
而 走 险 ，销 售 假 冒 注
册 商 标 的 商 品 ，赚 取
大 量 昧 心 钱 。 近 日 ，
石家庄市桥西区人民
法院依法判决一起假
冒 注 册 商 标 案 ，二 被
告人均被判处刑罚。

本 案 中 ，陈 某 的
朋友因经营不善打算
关 闭 香 皂 生 产 厂 ，陈
某 在 得 知 此 消 息 后 ，
租下其厂房和生产设
备 。 在 运 营 20 多 天
后 ，陈 某 发 现 自 己 生
产 的 香 皂 没 有 销 路 ，

便动起了仿冒名牌的
心思。陈某在未经注
册商标所有人许可的
情 况 下 ，开 始 私 自 制
作并销售某知名品牌
香 皂 。 因 需 要 帮 手 ，
陈 某 雇 佣 了 王 某 ，负
责 提 供 付 款 账 号 、帮
助运输货物。后检察
机关以二人涉嫌假冒
注 册 商 标 罪 ，向 法 院
提起公诉。

桥 西 区 法 院 经 审
理 认 为 ，陈 某 、王 某
未经注册商标所有人
许 可 ，在 生 产 同 一 种
商品时使用与注册商
标 相 同 的 商 标 ，情 节

严 重 ，其 行 为 已 构 成
假冒注册商标罪。陈
某 、王 某 归 案 后 ，能
够如实供述自己的罪
行 ，愿 意 接 受 处 罚 ，
对 其 可 以 从 轻 处 罚 。
陈 某 有 犯 罪 前 科 一
次 ，对 陈 某 量 刑 时 酌
情予以考虑。综上所
述 ，根 据 被 告 人 陈
某 、王 某 的 犯 罪 性
质 、情 节 和 对 社 会 的
危 害 程 度 ，以 假 冒 注
册商标罪分别判处陈
某 有 期 徒 刑 七 个 月 ，
王 某 有 期 徒 刑 六 个
月 ，缓 刑 一 年 ，均 并
处罚金。

小作坊里制售假“名牌”香皂

两男子犯假冒注册商标罪获刑罚

以钉钉子精神纠治“四风”！
二十届中央纪委四次全会召开在

即，中央纪委国家监委日前公布一组最
新数据：2024 年 1 月至 11 月，全国共查
处“四风”问题 19.2 万起，批评教育和处
理 26.9 万 人 ，其 中 给 予 党 纪 政 务 处 分
18.8 万人。

党的作风，就是党的形象。
过去一年间，中央纪委国家监委和

各 级 纪 检 监 察 机 关 持 续 深 化 纠 治“ 四
风”，重点纠治形式主义、官僚主义，紧
盯作风建设地区性、行业性、阶段性特
点，抓住普遍发生、反复出现的问题深
化整治，作风建设“金色名片”越擦越
亮。

——撕下顽瘴痼疾的层层“马甲”。
持续高压之下，享乐主义、奢靡之

风的顽瘴痼疾隐形变异、潜滋暗长。
以快递方式收送礼品礼金，借调研

检查、培训考察、党建活动名义公款旅
游……纪检监察机关态度鲜明：发现一
起、查处一起，既“由风查腐”，又“由腐

纠风”。
动真碰硬，找“症结”，开“良方”。
云南省纪委监委开展违规旅游问

题治理，对近三年开展和参加的培训情
况进行摸底排查；

扭住陕南地区借婚丧喜庆事宜违规
收受管理和服务对象礼金问题多发的情
况，陕西省纪委监委严查借机敛财；

从腐败案件中深入分析，查找普遍
性、反复性问题出现的深层次原因，江
西鹰潭全市部署开展村（社区）干部纪
律作风专项整治，查摆问题 800 余个；

从个别海事干部收受礼品礼金问
题入手，浙江温州市纪委深挖背后利益
链、关系网，严肃查处全市海事系统收
受“船老大”好处费的腐败窝案……

数据显示，2024 年 1 月至 11 月，全
国共查处享乐主义、奢靡之风问题 10.1
万起，批评教育和处理 13.4 万人，其中
给予党纪政务处分 10.2 万人。

——剪断绑缚基层的条条“绳索”。
山西省太原市清徐县违规使用资

金，花费 1300 多万元在城市广场建设多
处景观小品；黑龙江省齐齐哈尔市在公

益 活 动 中 设 立 点 赞 指 标 ，加 重 基 层 负
担；贵州省黔西南布依族苗族自治州兴
义市侵占耕地挖湖造景，整改存在形式
主义……

2024 年 11 月 ，中 央 层 面 整 治 形 式
主 义 为 基 层 减 负 专 项 工 作 机 制 办 公
室 、中 央 纪 委 办 公 厅 联 合 发 出 当 年 第
三轮通报，内容一针见血，形成强烈震
慑。

过去一年间，中央纪委国家监委和
各级纪检监察机关聚焦“国之大者”，对
一系列“新形象工程”、层层加码、数据
造假等问题动真碰硬。

既 对“ 乱 作 为 ”亮 剑 ，也 给“ 不 作
为”敲警钟。

辽 宁 健 全 完 善 巡 视 、信 访 、公 安 、
12345 政务服务热线等部门信息共享、
线索移送机制，紧盯党员干部不担当不
作为等突出问题；

河南各地政务服务中心设立“办不
成事”监督窗口，追责问责党员干部百余
人，推动解决群众反映问题 2000 余个；

广东印发整治形式主义 11 项正面
清单和 10 项负面清单，加强对加重基

层负担问题的整治纠偏；
……
数据显示，2024 年 1 月至 11 月，全

国共查处形式主义、官僚主义问题 9.2
万起，批评教育和处理 13.5 万人，其中
给予党纪政务处分 8.6 万人。

各级纪检监察机关坚持党中央重
大决策部署到哪里、作风监督就跟进到
哪里，通过精准纠治，把基层干部干事
创业的手脚从形式主义、官僚主义的束
缚中解脱出来，把实的作风树起来，让
想干事、会干事的干部能干事、干成事。

——涤荡群众身边的“歪风邪气”。
2024 年 4 月，中央纪委国家监委在

全国部署开展群众身边不正之风和腐败
问题集中整治，集中时间、集中精力、集
中力量纠治群众反映强烈的突出问题。

2024 年 12 月 22 日，十四届全国人
大常委会第十三次会议听取了国家监
察委员会有关专项报告，一组组数据、
一项项整改举措，释放坚决惩治“蝇贪
蚁腐”的清晰信号，彰显坚决守护人民
群众利益的决心意志。

守护广大青少年“舌尖安全”，推动

相关职能部门开展问题大排查，截至目
前，各级纪检监察机关已查处贪占学生
餐 费 、收 受 回 扣 等 问 题 3.8 万 个 ，处 分
2.3 万人；

维护农民群众的合法权益，直抓农
村集体“三资”管理突出问题，各级纪检
监察机关查处贪污侵占集体资金、违规
处置集体资产、资源监管流于形式等问
题 15.3 万个，处分 13.2 万人；

保护百姓生产生活安全，将“整治
城镇燃气安全问题”和“整治电动自行
车安全隐患”纳入集中整治重点抓的 15
件群众身边具体实事，排查发现城镇燃
气安全隐患 24.2 万个，查处腐败和作风
问题 3038 件；督促 2.9 万家电动自行车
生产销售企业整改、180 家停业停产，查
处腐败和作风问题 2028 件；

……
群众利益无小事。整治群众身边

不正之风和腐败问题，是老百姓期盼的
实事，是赢得群众支持和信赖的要事，
更是关系党的执政根基的大事。

激浊扬清、久久为功。只要作风建设
永远在路上，“金色名片”必将越擦越亮。

□ 新华社记者 董博婷

肃宁县农村信用联社股份有限公司于 2024 年 12 月 31 日以公开拍卖的方

式对下列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、保证合同、抵押合同

和其他相关协议及法律文书项下的全部权利，依法转让给肃宁县信达实业服

务有限公司。1.借款人：肃宁县兴宁饲料加工有限公司，借款合同编号：（肃

宁 县 联 社）农 信 循 借 字 [2018] 第 28612018420204 号 ，经 破 产 管 理 人 确 认 债 权 本

息 合 计 10112590.09 元 。 2. 连 带 责 任 保 证 人 ：曹 振 兴 、刘 杉 杉 、曹 树 领 、梁 秋

娣。现以公告方式通知上述债务人的破产管理人河北博海清算事务有限公

司及其担保人，自公告之日起，请相关债务人及其担保人向债权受让人肃宁

县信达实业服务有限公司履行还款义务。

特此公告

肃宁县农村信用联社股份有限公司
2025 年 1 月 7 日

肃宁县农村信用联社股份有限公司债权转让暨催收公告

本报讯 （苗文金）近
日，一名男子醉酒后驾驶机
动车被邯郸交巡警查获，不
但 不 配 合 检 查 ，还 上 演“ 花
式”假吹，最终难逃处罚。

2024 年 12 月 23 日 ，邯
郸 市 公 安 局 交 巡 警 支 队 成
安 县 大 队 在 青 云 大 街 路 段
开展查处酒驾专项行动，严
查 酒 驾 醉 驾 等 违 法 犯 罪 行
为。行动中，一辆冀 D 牌照
的 小 型 汽 车 行 驶 至 设 卡 路
口 时 ，被 执 勤 民 警 拦 停 检
查。其间，民警察觉驾驶人
王某神情慌张，散发着浓浓
的 酒 味 。 民 警 依 法 对 王 某
进行呼气式酒精检测，对方
拒不配合，称没有喝酒。随
即，民警将王某带至安全区
域，用呼气式酒精测试仪对
其进一步测试。

然而，王某却跟民警耍

起了“小聪明”，表面上配合
使用酒精测试仪，实际不是
含着测试管不吹，就是仅吹
一小口气，致使检测五六次
测 试 仪 均 未 发 出 警 报 声 。
执 勤 民 警 一 再 要 求 对 方 配
合。在民警劝说下，王某连
续吹五六次后，酒精测试仪
结 果 为 100mg/100ml，涉 嫌
醉酒后驾驶机动车。随后，
民 警 将 其 带 往 医 院 进 行 血
液 检 测 ，结 果 显 示 为
124.86mg/100ml，属 于 醉 酒
后驾驶机动车。

根据道路交通安全法相
关规定，民警对驾驶人王某
醉酒驾驶的交通违法行为，
处以吊销驾驶证且 5 年内不
得重新考取的处罚。王某还
将因涉嫌危险驾驶罪，被依
法追究刑事责任。目前，案
件正在进一步处理中。

醉驾被查“戏”太足
男子上演“花式”假吹